Tel. 0544 561156
mirabilandia@mirabilandia.it

SHUTTLE BUS

« SERVIZIO A PAGAMENTO: 3,50€ A TRATTA
OPPURE 6€ ANDATA + RITORNO.

» GLI ORARI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI O
CANCELLAZIONI ANCHE SENZA PREAVVISO.

* GLI ORARI SARANNO RISPETTATI

COMPATIBILMENTE CON LE_.CONDIZIONI DI
TRAFFICO E TRANSITABILITA DELLE STRADE.

« IN CASO DI ALTA AFFLUENZA IL SERVIZIO SARA

SVOLTO CONTINUATIVAMENTE E FINO AD

ESAURIMENTO DEI PASSEGGERI IN ATTESA

ALLE FERMATE.

« VERIFICA ORARI E CALENDARIO
DI APERTURA DEL PARCO SU
WWW.MIRABILANDIA.IT

5 sScOPPIO
€ smrovGar

TOUR OPERATOR
TEL. 393 9614904

ORARIO PARCO
10:30-18:00

PARTENZA

STAZIONE LIDO DI SAVIO — MIRABILANDIA

ARRIVO

PARTENZA

MIRABILANDIA — STAZIONE LIDO

DI SAVIO

ARRIVO

16:20

17:20

18:20

PARTENZA

STAZIONE LIDO DI SAVIO — MIRABILANDIA

ORARIO PARCO
10:30-19:00

ARRIVO

PARTENZA

MIRABILANDIA — STAZIONE LIDO

DI SAVIO

ARRIVO

16:20

17:20

18:20

19:20

ORARIO PARCO

PARTENZA

STAZIONE LIDO DI SAVIO — MIRABILANDIA

10:30-22:00
10:30-23:00
10:30-24:00
10:30-01:00

ARRIVO

PARTENZA

MIRABILANDIA — STAZIONE LIDO

DI SAVIO

ARRIVO

16:20

17:20

18:20

19:20

20:20

21:20

22:20

23:20**

*SI EFFETTUA SOLO LA DOMENICA
**SI EFFETTUA SOLO NEI GIORNI DI APERTURA CON ORARIO PARCO 10:30-23:00, 10:30-24:00, 10:30-01:00

CAI.ENDARIO APEII'I'I.IIIA MIRABII.ANDIA 2025
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MIRABILANDIA
MIRABEACH

10:30-18:00 @ 10:30-19:00
11:00-18:00 <% 11:00-19:00

10:30-22:00 @ 10:30-23:00 @ 10:30-24:00 @ 10:30-01:00

La Direzione si riserva di modificare il calendario di apertura senza preavviso.



